Dane aktualne na dzień: 31-05-2026 22:19
Link do produktu: https://tixi.pl/zasilacz-high-poe-48v-75w-dahua-tam01gt01gt-75-opakowanie-zbiorcze-5szt-p-181445.html
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA
TAM01GT01GT-75 Opakowanie
Zbiorcze 5szt
Cena brutto 1 296,60 zł
Cena netto 1 054,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 463_23293_Z05
Kod producenta 463_23293_Z05
Opis produktu
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA TAM01GT01GT-75 Opakowanie Zbiorcze 5szt
Model: TAM01GT01GT-75
Przeznaczenie
TAM01GT01GT-75 służy do zasilania urządzeń wykorzystujących technikę High PoE.
Urządzenie posiada funkcję "midspan", która pozwala na instalowanie go między switchami które nie zawierają portów PoE, a
urządzeniami sieciowymi (np. kamerami IP lub punktami dostępowymi), które muszą być zasilane przez okablowanie UTP.
Specyfikacja techniczna
Standardy: High PoE - 75 W
Napięcie wejściowe:100 ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 53 V DC
Maksymalny prąd wyjściowy: 1.42 A
Liczba wejść: 1 szt. RJ-45 Złącze:1 x Gniazdo RJ-45 - Wejście 1 x Gniazdo RJ-45 - Wyjście
Diody sygnalizacyjne: Power, PoE
Obsługiwana prędkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s - Gigabit Ethernet / Obsługa trybu Midspan
Moc wyjściowa: 75 W
Wybrane cechy: Spełnia wymagania DoE poziom VI
Temperatura pracy:-30 °C ... 65 °C
Waga:0.48 kg
Wymiary: 210 x 75 x 38 mm
Producent / Marka: DAHUA Gwarancja:3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold